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大学・専門学校生 社会人 高校生

万円
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0
（一期分）

円

高校生特待生 大学・専門学校生特待生 社会人特待生

※インターネット出願登録は最終日の前日まで
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出願期間

試 験 日

結果発表

※インターネット出願登録は最終日の前日まで

出願期間

結果発表

その他特典
特待生選抜入試の合格者で、特待生に選抜されなかった方は入学金の
半額（150,000円）を免除いたします

お問合せ先 入試事務局

詳細はこちらから

円

入学金

0

03-3763-6621

13:30～

13:00～

13:00～

2025年1月7日（火）～1月23日（木）

2025年1月26日（日）

2025年1月28日（火）

2025年1月28日（火）～2月13日（木）

2025年2月16日（日）

2025年2月18日（火）

試 験 日

入試説明会のご案内入試日程のご案内


